



# STAROSTWO POWIATOWE W ŚWIDNICY

58-100 Świdnica, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 7  
tel. 74 85 00 400, fax. 74 853 09 27  
e-mail: starostwo@powiat.swidnica.pl  
www.swidnica.pl

Świdnica, 17.09.2024 r.

WI.7013.9.2024

Dzień dobry,

Informuję, że do zapytania ofertowego o cenę montażu instalacji klimatyzacji w 3 pomieszczeniach Wydziału Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Świdnicy znajdujących się w budynku przy ul. Alei Niepodległości 8 - 10 (ID 980016) wpłynęły następujące pytania:

***Pytanie nr 1:***

Miejsca montażu jednostek zewnętrznych zostały wskazane. Czy jednostki wewnętrzne mają być ustawione równolegle za ścianą na której będzie wisiała jednostka zewnętrzna? Jeżeli nie proszę o określenie gdzie mniej więcej przewidują państwo usytuowanie jednostki (odległość pomiędzy jednostką zewnętrzną a wewnętrzną).

***Odpowiedź Zamawiającego:***

Jednostki wewnętrzne będą zlokalizowane w odległości nie większej niż 1,5 m od jednostek zewnętrznych.

***Pytanie nr 2:***

Z jednostek wewnętrznych podczas chłodzenia skrapla się woda. Proszę o wskazanie miejsca gdzie skropliny mogą być odprowadzone, w zależności od miejsca i warunków technicznych wymaga to montażu orurowania. Jeżeli skropliny mogą być odprowadzone grawitacyjnie przy jednostce zewnętrznej proszę o taką informację. Dodatkowo jeżeli mamy przeszkody w linii poziomej od dołu jednostki wewnętrznej do zewnętrznej co przeszkodzi w odprowadzeniu skroplin formą grawitacyjną, proszę o określenie innego miejsca odprowadzenia kondensatu bądź informacji o braku takiej możliwości (konieczność montażu dodatkowej pompki odprowadzającej skropliny).

***Odpowiedź Zamawiającego:***

Skropliny będą odprowadzane grawitacyjne na zewnątrz budynku na dach niższej części budynku.

***Pytanie nr 3:***

Proszę o podanie miejsca wpięcia zasilania jednostek zewnętrznych klimatyzacji. Jeżeli istnieje możliwość oględzin miejsca inwestycji na miejscu proszę o taką informację oraz pozostawienie danych kontaktowych do osoby odpowiedzialnej za zlecenie.

***Odpowiedź Zamawiającego:***

Miejszem wpięcia zasilania jednostek zewnętrznych będzie rozdzielnica piętrowa umiejscowiona przy drzwiach wejściowych do pomieszczeń, w których montowane będą klimatyzatory. Istnieje możliwość przeprowadzenia linii zasilającej poddaszem nieuzytkowym znajdującym się bezpośrednio nad ww. pomieszczeniami.

Osobą do kontaktu w sprawie umówienia wizji lokalnej jest Pan Rafał Szynalski – Inspektor tel. kom. 606 402 508.

**Pytanie nr 4:**

W nawiązaniu do ogłoszonego przetargu na montaż klimatyzatorów proszę o informację czy mają to być jednostki firmy DAIKIN, czy mogą być również odpowiedniki z innych firm

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Mogą, ale pod warunkiem, że będą to urządzenia równoważne do określonych w zapytaniu ofertowym tzn. o jakości i parametrach nie gorszych, co będzie sprawdzone przez Inspektora Nadzoru przed zatwierdzeniem do montażu.

Z poważaniem

**DYREKTOR**  
Wydziału Inwestycji, Remontów  
i Przetargów

*Łukasz Pełka*